Сузда_шьский филиа,r Санкт-Петербургского государственного института культуры

IIрикАз

г. Суздаль ]ф /а'а

Об утвержлении списка должпостньш лиц,
ответственных за сопровождение обучения инвалидов
и лиц с ограниченными возможностями здоровья

В целlIх реализации мероприягий, направленньIх на сопророждение обуrения
инвЕlJIидов и лиц с ограниченными возможностями здоровьяв2022-202З учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Щиректор М.П.Виткина

список
Должностных лиц Суздальского филиала ФГБОУ ВО <<Санкт-Петербургский институт

КУЛЬТУРЬD

л!
п.п.

Фио
пдботника

[Iаипtенованrlе долrкности Те,пефон
городской/вн}тренний

С приказом озшакомлен (а)

l
Кандалова

валентина Николаевна
Заместитель директора

по УВР 8 (492з1) 2-16-94 {-а-",-
2

Хмарна
надежда Леонтьевна

За.rеститель директора
по УМР 8 (492з1) 2-16-94

J
Панкина

светлана Юрьевна
Юрисконсульт

8 (492з1) 2-1,2-09
г&.-

4
Ефремова

Елена Николаевна
главный бу<га:rтер

8 (492з1) 2-04-80 W-
5

Зшдеститель директора
по АХЧ 8 (492з1) 2-16-30

ll

8
LIIмелькова

наталья Владr.пr,rир ов на
заведующий
библиотекой 8 (49231) 2-|2-09 а4{

l0 Богачева
Людмtrла Петрова

воспитатель общежития
8 (49231) 2-10-37

l1
пеняева Анжелика

владимировна
медицинскаJ{ сестра

8 (49231) 2-10-з7 \Cffiyb.-;
|2

Ваина
светлана Анатольевна

комендант здания
уrебного корпуса 8 (49231) 2-16-94 @

1з
Стрелина

Лариса Александровна
комендант общежития

8 (492з1) 2-10-37 'й2#,
l4 ильичева Татьяна

Рудольфовна
специalлист по ОТ

8 (4923l) 2-12-09 ш"//
15

Винниченко Сергей
владшr,tирович

Заведующий
цроизводствецными

мастерскими
8 (492з1) 2-|6-94

16

Кремень
Игорь Борисович

заведу,tощий
специализалией
кРеставрация,
консервацшI

произведений ЩПИ из
кераI\.{ики)

8 (49231) 2-16-94

l,|

Астафьев Виктор
Юрьевич,

заведующий
специализацией
<Реставрация,
консервациJI

произведений .ЩПИ
музейного металлa>);

8 (49231) 2-16-94

18

Громыко Jftодмlzла
Мш<айловна,

заведующий
специализацией
<Реставрация,
консервацI,U{

произведений,ЩПИ из
текстиJUI)

8 (49231) 2-16-94

19
лисин Максим

николаевич
пр9подаватель

физической культуры 8 (4923l) 2-16-94 ffir-v-,

Заrrл.директора по УВР
СЪ. В.Н.Кандалова

lP